
METE Ravenna - est. 2023  93

Linee
140-141

Casal Borsetti / Alfonsine à S. Alberto à Ravenna
◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆

• FERIALE
LINEA 141 140 144 144 141 144 144 144 144 141 187 141 144 141 140 144 144

Zona Località 2 4 4 4 4 4 4
703 C. Borsetti v.le al Mare  06:38  08:11   11:17  12:25      15:20  19:00
702 Casa Anita Garibaldi  06:43  08:16   11:22  12:30      15:25  19:05
702 Mandriole Molino  06:46  08:19   11:25  12:33      15:28  19:08
702 Ponte Zanzi  06:50  08:23   11:29  12:37      15:32  19:12
750 Alfonsine FS  | 07:18 |   |  |    14:12  |  |
750 Conventello 06:40 | | | 08:15 08:38 | 11:50 | 12:30 13:31  |  | 18:28 |
750 Torri | | 07:36 | | | | | | | 13:27 14:30 | 18:24 |
750 Grattacoppa 06:43 | 07:39 | 08:18 08:41 | 11:46 | 12:33 13:34  14:33  | 18:22 |
750 Savarna 06:45 | 07:41 | 08:20 08:43 | 11:44 | 12:35 13:36  14:35  | 18:20 |
702 Cilla 06:50 | 07:46 | 08:25 08:48 | 11:55 | 12:40 13:41  14:40  | 18:33 |
702 S. Alberto piazza 06:55 06:55 07:51 08:28 08:30 08:53 11:34 12:00 12:42 12:45 13:46 13:50 14:45 14:45 15:38 18:38 19:17
702 S. Romualdo 07:02   08:37     12:52  13:57  14:52 15:45   
700 Cà Bosco 07:04   08:39     12:54  13:59  14:54 15:47   
700 v. S. Alberto AGIP 07:07   08:42     12:57  14:02  14:57 15:50   
700 v. S. Alberto Case INA 07:10   08:45     13:00  14:05  15:00 15:53   
700 Ravenna FS 07:19   08:55     13:10  14:15  15:10 16:03   
2 = limitata S.Alberto 4 = si effettua fino al 31/8

Titoli di viaggio START Romagna



94  METE Ravenna - est. 2023

Linee
140-141

Ravenna à S. Alberto à Alfonsine/Casal Borsetti
◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆

• FERIALE
LINEA 140 187 141 144 144 144 144 141 144 144 141 140 141 144 141 144 144 141

Zona Località 4 4 4 4 4 4 2 6
700 Ravenna FS Maroncelli 05:55  07:20     11:35   13:25  14:20  17:45   19:15
700 v. S. Alberto Case INA 06:03 07:28 11:43 13:33 14:28 17:53 19:23
700 v. S. Alberto AGIP 06:06  07:31     11:46   13:36  14:31  17:56   19:26
700 Cà Bosco 06:09  07:34     11:49   13:39  14:34  17:59   19:29
702 S. Romualdo 06:11  07:36     11:51   13:41  14:36  18:01   19:31
702 S. Alberto piazza 06:20 06:55 07:45 07:51 08:28 08:53 11:34 12:00 12:00 12:42 13:50 13:54 14:45 14:45 18:10 18:38 19:17 19:40
702 Cilla | 07:00 07:50 | 08:33 | 11:39 12:05 | 12:47 13:55 |  | 18:15 | 19:22 19:45
750 Savarna | 07:05 07:55 | | | 11:44 12:10 | 12:52 14:00 |  | 18:20 | 19:27 19:50
750 Grattacoppa | 07:07 07:57 | | | 11:46 12:12 | 12:54 14:02 |  | 18:22 | 19:29 19:52
750 Conventello | | 08:00 | 08:38 | 11:49 12:15 | | 14:05 |  | 18:25 | | 19:55
750 Torri | 07:10 | | | 12:57 | | | | 19:32
750 Alfonsine FS |   |  |   | 13:14  |  | | | 19:49  
702 Mandriole Cimitero 06:28   07:59  09:01   12:08   14:02  14:53 18:46 18:46   
703 C. Borsetti v.le al Mare 06:36   08:07  09:09   12:16   14:10  15:01 18:54 18:54   
2 = limitata S.Alberto 4 = si effettua fino al 31/8 6 = da Conventello a C.Borsetti come L.144

Titoli di viaggio START Romagna


